
  
 
 
Projektleder til interne byggeprojekter  
 
Få en rolle som selvstændig projektleder i nordisk logistikvirksomhed med egen 
byggeafdeling.  
 
Frode Laursen søger en projektleder, som får ansvaret for byggeprojekter på vores 
lagerhoteller og ejendomme i Finland, Sverige, Danmark og Tyskland.  
 
Du bliver en del af afdelingen BYG på otte medarbejdere, som har ansvaret for nybygning og 
renovering af logistikejendomme og udvikling af vores bygninger. Alt nybyggeri og 
renoveringer sker ud fra vores Green Warehouse Vision.  
Vor nye projektleder får reference til bygningschefen, og skal gennemføre nybyggeri og 
renoveringer på vores eksisterende ejendomme. Hertil er det din opgave at sikre 
omkostningseffektive løsninger.  
Du får fast arbejdsplads i Vitten nær Aarhus og skal forvente ca. 25 rejsedage i Norden om 
året.  
 
I dag ejer Frode Laursen ca. 700.000 m2 logistikejendomme samt et stort antal udlejnings 
boliger. Antallet af logistikejendomme og boliger forventes at øges betydeligt i de kommende 
år. De sidste 5 - 8 år har vi selv planlagt og gennemført opførelsen af ca. 250.000 m2 nye 
logistikejendomme. Dertil kommer et stort antal renoveringsprojekter af både logistik-, kontor- 
og boligejendomme. 
 

Din rolle   

• Opstarte og lede ombygning, renoveringer og nybyggeri fra start til slut.  

• Forestå projekter i Danmark, Sverige, Finland og Tyskland. 

• Budgetlægning og indhentning af tilbud på byggeopgaver. 

• Projektleder og tovholder igennem hele byggeprocessen 

• Kontakt til myndigheder. 
 

Din profil 
Vi forestiller os, at du har en uddannelse som bygningskonstruktør eller bygningsingeniør el. 
lign. med nogle års erfaringen inden for projekt- og byggeledelse. Du motiveres af at arbejde 
med flere projekter ad gangen og sætter en ære i at aflevere et byggeprojekt, som lever op til 
både aftalt tid og rammer.  
Du kan kommunikere på engelsk og tysk (skrift og tale) eller blot et af sprogene.   
 

 
 



Vi tilbyder: 
 
Du vil få mulighed for at sætte dit præg på et job, hvor du vil få indsigt og ansvar i en 
international koncern. Du vil få en bred kontaktflade i Frode Laursen på alle niveauer. Du får 
et job med masser af afveksling og udfordringer, og der er sjældent to dage, der er ens.  
 
Frode Laursen er privat ejet og vi arbejder og investere derfor med langt perspektiv.  
Vi har en flad og uformel organisation, og vi vægter værdier som samarbejde, ansvar og god 
omgangstone højt. Vi har stor respekt for hinanden – både fagligt og personligt – og vi vil 
gerne hinanden. Vi giver derfor tilskud til sociale aktiviteter uden for arbejdstiden.  
 
Du bliver omfattet af vores sundhedsordning og ulykkesforsikring.  
 
Send din ansøgning hurtigst muligt, vi behandler ansøgningerne løbende.  
 
 
Alle henvendelse behandles naturligvis fortroligt, og hvis du vil vide mere om jobbet, kan du 
kontakte Jens Otto Grabau, Jobotto Rekruttering, på 2022 9736. 
Ansøgning og CV sendes til jog@jobotto.dk 
 
 


